PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

EDITAL GAB/SEMSA N° 009/2022 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2022- SEMSA/PMI.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA - SEMSA, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas, e nos termos do Edital GAB/SEMSA Nº003/2022,

RESOLVE:

1. Homologar, por meio deste Edital, o Resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E DO ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL – ASO

E DOS EXAMES ADMISSIONAIS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

GAB/SEMSA Nº 003/2022, através da listagem em anexa, contendo nome do candidato e sua

classificação de acordo com o resultado, em ordem decrescente da nota.

2. Informar que o candidato APROVADO dentro do número de vagas para formação do cadastro

de reserva, conforme o item 4 do Edital de Abertura do PSS Nº 003/2022- SEMSA deverá

aguardar convocação por meio de publicação em edital próprio para Contratação/Lotação,

conforme a necessidade da Administração Pública.

3. Informar que o candidato CLASSIFICADO dentro do número de vagas para formação de

cadastro reserva, conforme o item 4 do Edital de Abertura do PSS Nº003/2022- SEMSA deverá

aguardar convocação por meio de publicação em edital próprio para Apresentação dos

documentos físicos, procedimentos médicos admissionais e Atestado de Saúde Ocupacional –

ASO, para aqueles cargos em que o número de candidatos APROVADOS, não completaram o

número de vagas para formação de cadastro reserva.

 3.1 CANDIDATO CLASSIFICADO que foi convocado através do Edital Nº 007/2022 - SEMSA para

Apresentação dos documentos físicos e Exames Médicos Admissionais, para aqueles cargos

em que o número de candidatos APROVADOS, não completaram o número de vagas para

formação de cadastro reserva, deverá aguardar edital de convocação para procedimentos

médicos admissionais e Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, conforme número de vagas e a

ordem de pontuação/classificação que ocupa.

3.2 O CANDIDATO, com nota superior ou igual a 0,5 pontos, que não foi convocado em nenhum

dos Editais de convocação para apresentação de documentos físicos, procedimentos médicos

admissionais e apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, para aqueles cargos

em que o número de candidatos APROVADOS, não completaram o número de vagas para

formação de cadastro reserva, deverá aguardar convocação por meio de publicação do edital

próprio para Apresentação dos documentos físicos, procedimentos médicos admissionais e

Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, conforme ordem de pontuação/classificação que

ocupa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

4. Os casos omissos no presente edital serão resolvidos pela Comissão instituída pela Portaria

Nº 004/2022 – GAB/SEMSA, deste PSS, observados os princípios e normas que regem a

Administração Pública.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itaituba – PA, 25 de outubro de 2022.

________________________________
Emerson de Oliveira Santos
Secretário Municipal de Saúde

Decreto Municipal Nº

0114/2022.

6. DOS CARGOS

CARGO: AUXILIAR-DE-SERVICOS-GERAIS-ENSINO-FUNDAMENTAL-INCOMPLETO-ZONAURBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  JOANA NASCIMENTO CORREA  10,0  Aprovado

2  ELIZA MARIA MENDES  10,0  Aprovado

3  MARILUCE MEDEIROS DOS SANTOS   10,0  Aprovado

4  MARIA BETANIA NASCIMENTO VIEIRA  10,0  Aprovado

5  SONIA MARIA NASCIMENTO VIEIRA  10,0  Aprovado

6  VANUZA DE SENA VIEIRA  10,0  Aprovado

7  ALESSANDRA LIMA XAVIER  10,0  Aprovado

8  VIVIANE DE SOUSA  10,0  Aprovado

9  MONICA CRISTINA DOS SANTOS  10,0  Aprovado

10  MARILIA MARTINS AMARANTE   10,0  Aprovado

11  JOÃO VICTOR ALVES BATISTA  10,0  Aprovado

12  MARLUCIA DA SILVA   8,0  Aprovado

13  REGIANE BATISTA  8,0  Aprovado

14  FRANCINETE FERREIRA DE OLIVEIRA  8,0  Aprovado

15  MARIA CRISTINA PIREZ   8,0  Aprovado

16  LEIDELENNE DIAS DA SILVA  8,0  Aprovado

17  KEILIANA ALVES CASTRO  8,0  Aprovado

- LUCIANA ALMEIDA DA SILVA  8,0  ¹Desclassificado
  ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
(3ª E 8ª FASE).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

CARGO:  AUXILIAR-EM-MANUTENCAO-DE-INFRAESTRUTURA-ENSINO

FUNDAMENTALINCOMPLETO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  LUIS ACACIO LIMA  10,0  Aprovado

2  FRANCISCO JOSE DOS SANTOS  8,0  Aprovado

CARGO: COZINHEIRA-ENSINO-FUNDAMENTAL-INCOMPLETO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  FRANCISCA CASTRO SENRA   8,0  Aprovado

2  MARIA ONETE BEZERRA XAVIER  8,0  Aprovado

3  ELISANGELA DE LIMA TEODORO  8,0  Aprovado

4  NUBIA LOPES NASCIMENTO   4,0  Aprovado

5  MARCIA SILVA DE JESUS  4,0  Aprovado

- IVANETE SANTOS LEITÃO  4,0  ¹Desclassificado
  ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
(3ª E 8ª FASE).

CARGO:  VIGIA-ENSINO-FUNDAMENTAL-INCOMPLETO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  NELIO ROCHA LIRA  10,0  Aprovado

2  ADIMILSON SERRÃO PERES  10,0  Aprovado

3  ILDEVAN DA SILVA  10,0  Aprovado

4  JOSEVAN PEREIRA DE OLIVEIRA  10,0  Aprovado

5  CRISOCLEI DIAS FREITAS  10,0  Aprovado

6  ROBERTO BARBOSA DE OLIVEIRA   10,0  Aprovado

7  DANIEL SILVA LIMA   10,0  Aprovado

8  MARCOS VIEIRA DE AQUINO  10,0  Aprovado

9  MANOEL MESSIAS DE AGUIAR   9,0  Aprovado

10  BERNERVAL GODINHO MOREIRA  9,0  Aprovado

11  KEDSON JEAN SILVA PINHEIRO  9,0  Aprovado

12  HEITOR OLIVEIRA   9,0  Aprovado

13  CLEURISVAN SOUSA DO PRADO  8,0  Aprovado

14  ODAIR JOSE LEAL DE SOUZA  6,0  Aprovado

15  IVAN CARLOS CARNEIRO SANTOS   4,0  Aprovado

16  RONALDO PEREIRA DA COSTA   2,0  Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

- ANTONIO ISAIAS DA SILVA  10,0  ¹Desclassificado

- FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS   8,0  ¹Desclassificado

- JOSE ANTONIO SANTOS SILVA  7,0  ¹Desclassificado

- SIDNEY ARLEY RAMOS DA SILVA   6,0  ¹Desclassificado

- SOLANO SANTOS DE MORAES  5,0  ¹Desclassificado
   ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
(3ª E 8ª FASE).

CARGO: ARTESAO-ENSINO-FUNDAMENTAL-COMPLETO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  ANA LUCIA DA SILVA SOUSA  10,0  Aprovado

CARGO: MAQUEIRO-HOSPITALAR-ENSINO-FUNDAMENTAL-COMPLETO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  MANOEL GRACIA ALVES  1,0  Aprovado

2  WANDERSON JOSÉ DA SILVA COSTA   1,0  Aprovado

- KELLVI MARQUES HOLANDA  1,0  ¹Desclassificado
    ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
(3ª E 8ª FASE).

CARGO: MOTORISTA-DE-VEICULOS-LEVES-ENSINO-FUNDAMENTAL-COMPLETO-ZONAURBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  MOISES DE SOUZA NOGUEIRA   10,0  Aprovado

2  FÁBIO JOSÉ MARTINS DA CRUZ   10,0  Aprovado

3  NAITON MUNIZ DE AGUIAR  10,0  Aprovado

4  ADJARLIS SILVA DE SOUZA  10,0  Aprovado

5  PEDRO BRITO DA SILVA  9,0  Aprovado

CARGO: ARTIFICE-EM-MANUTENCAO-ENSINO-MEDIO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  ANTONIO RAIMUNDO MESSIAS SILVA  10,0  Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

CARGO: ASSISTENTE-ADMINISTRATIVO-ENSINO-MEDIO-ZONA-URBANA

    ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS
(3ª E 8ª FASE).

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  CATIA MARIA DONATO CUNHA  10,0  Aprovado

2  SILVANIA DE SOUZA BRITO  10,0  Aprovado

3  ELDER OLIVEIRA SANTOS   10,0  Aprovado

4  ABDANILDE BARROS SILVA   10,0  Aprovado

5  AMISTERLANIA JUANITA AGUIAR

CARVALHO  10,0

Aprovado

6
ELIZANGELA DA SILVA DIAS  10,0  Aprovado

7  GLEIDE LANE FERNANDES GOMES  10,0  Aprovado

8  MARY ADRIANA ABREU NASCIMENTO   10,0  Aprovado

9  TATIANE ALLINE OLIVEIRA  10,0  Aprovado

10  ALINE LIMA BORGES  10,0  Aprovado

11  PATRICIO PETRONILO ALVES  10,0  Aprovado

12  ZILMA DA SILVA SEADE   10,0  Aprovado

13  JUSSARA ARAÚJO DA SILVA  10,0  Aprovado

14  DIENECLINEA SILVA  10,0  Aprovado

15  HELEN SABRINA LIMA SOUZA   10,0  Aprovado

16  ANA PAULA MAGALHÃES LIMA  10,0  Aprovado

17  CLEVER GILSON DOS SANTOS BASEGIO   10,0  Aprovado

18  DARLIANDE SOARES DAMASCENO  10,0  Aprovado

19  MAYKELLY SOARES DA CRUZ  10,0  Aprovado

20  DALILLA SIQUEIRA OLIVEIRA  10,0  Aprovado

21  BRENO ALMEIDA SILVA   10,0  Aprovado

22  RAICKA VITÓRIA SOUSA TELES  10,0  Aprovado

23  ALEK SANDRA VIDAL BATISTA  10,0  Aprovado

24  VANESSA DA SILVA JORGE  10,0  Aprovado

25  JOÃO PEDRO SANTOS LIMA  10,0  Aprovado

26  CALEBE FERNANDES SARAIVA   10,0  Aprovado

27  STAYNER OLIVEIRA DA SILVA  10,0  Aprovado

28  JARDENE DA SILVA CAMPOS  10,0  Aprovado

29  THAIS VITORIA NASCIMENTO DA SILVA  9,0  Aprovado

- PAULA ANDREIA DOS SANTOS SILVA  10,0  ¹Desclassificado

- FERNANDA DANELLY VIEIRA DE ARAÚJO   10,0  ¹Desclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

CARGO: CONDUTOR-DE-VEICULO-DE-URGENCIA-ENSINO-MEDIO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  RENGTON DOS SANTOS SOUSA  9,5  Aprovado

- CLEDILSON AZEVEDO LIMA  2,0  ¹Desclassificado
     ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS
ADMISSIONAIS (3ª E 8ª FASE).

CARGO: MASSOTERAPEUTA-ENSINO-TECNICO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  LÚCIA HELENA LOPES DOS SANTOS   10,0  Aprovado

CARGO: TECNICO-EM-HIGIENE-BUCAL-ENSINO-TEC
  NICO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  MARTA SILVIA NASCIMENTO LIMA  8,5  Aprovado

CARGO: TECNICO-EM-LABORATORIO-ENSINO-TECNICO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  VANESSA SILVA MARQUES  8,0  Aprovado

2  POLIANA CARNEIRO GOMES  6,0  Aprovado

3 SUELY SILVA DA COSTA  2,0  Aprovado

- WILDERLENE DE OLIVEIRA BAIMA   5,0  ¹Desclassificado
      ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS
ADMISSIONAIS (3ª E 8ª FASE).

CARGO: TECNICO-EM-RADIOLOGIA-ENSINO-TECNICO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  AUGUSTO CESAR VIANA CARNEIRO  10,0  Aprovado

2  DANILO MACIEL DE ARAUJO  10,0  Aprovado

3  ISABELE SOUSA DA SILVA   9,5  Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

4  DELAINE CONCEIÇÃO TORRES DOS SANTOS   9,0  Aprovado

CARGO: TECNICO-EM-VIGILANCIA-SANITARIA-ENSINO-TECNICO-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

- CLARICE REGINA MARTINS DE SÁ  6,0  ¹Desclassificado
       ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS
ADMISSIONAIS (3ª E 8ª FASE).

CARGO: ASSISTENTE-SOCIAL-ENSINO-SUPERIOR-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  EDINEIA MARINHO LEITE  10,0  Aprovado

2  MARIA DO SOCORRO PINTO DE ARAUJO   10,0  Aprovado

3  PAULA JOSELY MELLO RIBEIRO  10,0  Aprovado

- VALDICLEA PEREIRA FERREIRA  10,0  ¹Desclassificado

-
RAIMUNDA MARIA OLIVEIRA DA SILVA

BAIMA
10,0

¹Desclassificado

       ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS
ADMISSIONAIS (3ª E 8ª FASE).

CARGO: BIOMEDICO-ENSINO-SUPERIOR-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  CAROLINE CLIMACO DE AGUIAR   9,0  Aprovado

CARGO: FARMACEUTICO-BIOQUIMICO-ENSINO-SUPERIOR-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  ITALLO ESTEVES LACERDA DE SOUSA  10,0  Aprovado

2  MICHELE PAIVA ASSUNÇÃO  10,0  Aprovado

3  JACIARA SEVERIANO DE AGUIAR   10,0  Aprovado

4  RYLLAN MARCOS DE SOUSA MACHADO  8,5  Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

CARGO: FISIOTERAPEUTA-ENSINO-SUPERIOR-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  DAYANE FERREIRA DE AGUIAR  10,0  Aprovado

2  SAMARA MOEMA DOS SANTOS LIMA  10,0  Aprovado

3  JEAN CLAUDY MOREIRA DE AMORIM   10,0  Aprovado

4  BRUNNA DE JESUS OLIVEIRA   10,0  Aprovado

5  KELLY KARINE OLIVEIRA MARQUES  10,0  Aprovado

6  DESLANNGY MACIEL FALCÃO  9,0  Aprovado

7  RODRIGO SILVA DE FREITAS  9,0  Aprovado

CARGO: PEDAGOGO-ENSINO-SUPERIOR-ZONA-URBANA

ORDEM  NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  EDINETE GOMES DA SILVA  10,0  Aprovado

CARGO: PSICOLOGO-ENSINO-SUPERIOR-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  LEANDRO PEREIRA NASCIMENTO  8,0  Aprovado

-
KELY CATARINA SANTOS DA SILVA MEDEIROS

5,5
¹Desclassificado

        ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS
ADMISSIONAIS (3ª E 8ª FASE).

CARGO: ENFERMEIRO-DE-URGENCIA-E-EMERGENCIA-ESPECIALISTA-EM-SAUDEENSINO-

SUPERIOR-ZONA-URBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  MARCO AURELIO PEREIRA DA SILVA  8,0  Aprovado

CARGO: ENFERMEIRO-OBSTETRA-ESPECIALISTA-EM-SAUDE-ENSINO-SUPERIOR-ZONAURBANA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇ

ÃO

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇ

ÃO

1  MARIA ELENILZA MAGALHAES SOUSA  10,0  Aprovado

2  KARLA FRANCINE DE SOUSA MAIA  9,0  Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

CARGO: AUXILIAR-DE-SERVICOS-GERAIS-ENSINO-FUNDAMENTAL-INCOMPLETO-ZONARURAL

ORDEM
DE

CLASSI
FICAÇÃ

O

NOME  LOCALIDADE  PONTUA

ÇÃO
CLASSIFICAÇ

ÃO

1  ELENICE VERA DA SILVA
CAMPO VERDE

(KM 30)
8,0

Aprovado

1  ELISAMAR OLIVEIRA DE SOUZA  CREPURIZÃO  4,0  Aprovado

1  KEILA DIAS SILVA
JARDIM DO

OURO
8,0

Aprovado

1  JANAÍNA FRAZÃO DA SILVA
MORAES
ALMEIDA

6,0
Aprovado

CARGO: VIGIA-ENSINO-FUNDAMENTAL-INCOMPLETO-ZONA-RURAL

ORDEM
DE

CLASSI
FICAÇÃ

O

NOME  LOCALIDADE  PONTUA
ÇÃO

CLASSIFICAÇ
ÃO

1  FRANCISCO SALES DA SILVA   AGROVILA 22  9,0  Aprovado

2  DGARDEL NERES PEREIRA  AGROVILA 22  1,0  Aprovado

1  ADONIAS MENDES DE SOUSA
BOA VISTA (KM

28)
3,0

Aprovado

1  GABRIEL ASSUNÇÃO FERREIRA  CREPURIZÃO  8,0  Aprovado

2  RAIMUNDO NONATO ALVES DE PINHO  CREPURIZÃO  5,0  Aprovado

1  LUAN DA SILVA MORAES
JARDIM DO OURO

9,0
Aprovado

2  LEONILDO DOS SANTOS NABATE
JARDIM DO OURO

2,0
Aprovado

1  ANTÔNIO QUINTINO COSTA
MORAES
ALMEIDA

10,0
Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

2  JORGE HALLYSON LEAL SILVA
MORAES
ALMEIDA

2,0
Aprovado

CARGO: AUXILIAR-ADMINISTRATIVO-ENSINO-FUNDAMENTAL-COMPLETO-ZONA-RURAL

ORDEM
DE

CLASSI
FICAÇÃ

O

NOME  LOCALIDADE  PONTUA
ÇÃO

CLASSIFICAÇ
ÃO

1  MILENA DOS SANTOS SILVA
AGROVILA (KM

22)
8,0

Aprovado

1  CLEIDE BETANIA RAMOS DA SILVA  BARREIRAS  10,0  Aprovado

1  LARISSA VALENTIM NUNES
BOA VISTA (KM

28)
9,0

Aprovado

1  PÂMELA BEZERRA DANTAS   CREPURIZINHO  10,0  Aprovado

1  ADRIELE CAMILA SANTOS DA COSTA
JARDIM DO

OURO
7,0

Aprovado

1  TAILAN DUTRA BEZERRA
MORAES
ALMEIDA

10,0
Aprovado

CARGO: MOTORISTA-DE-VEICULOS-LEVES-ENSINO-MEDIO-ZONA-RURAL

ORDEM
DE

CLASSI
FICAÇÃ

O

NOME  LOCALIDADE  PONTUA
ÇÃO

CLASSIFICAÇ
ÃO

1
JOÃO BATISTA CUSTÓDIO

AGROVILA (KM
22)

10,0
Aprovado

1  ANANIAS SAMPAIO CRUZ  BARREIRAS  8,0  Aprovado

1  ERINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA  CAMPO VERDE  9,0  Aprovado

1  RONIELI DA SILVA SOUZA  CREPURIZINHO  8,0  Aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

        Secretaria Municipal de Saúde

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br

1
ADALBERTO EDSON RESENDE DE
ALMEIDA SILVA JUNIOR

JARDIM DO
OURO

9,0

Aprovado

1  EDMAR FERNANDES DA SILVA
MORAES
ALMEIDA

10,0
Aprovado

CARGO: TECNICO-EM-ENFERMAGEM-ENSINO-TECNICO-ZONA-RURAL

ORDEM
DE

CLASSI
FICAÇÃ

O

NOME  LOCALIDADE  PONTUAÇ
ÃO

CLASSIFICAÇ
ÃO

1  FRANCILENE NORATO DE ASSUNÇÃO   ÁGUA BRANCA  5,5  Aprovado

1  WANDSON AZEVEDO FEITOSA
BOA VISTA (KM

28)
10,0

Aprovado

1  FRANCINEIDE SANTOS RIBEIRO  JACUNDÁ  6,0  Aprovado

1  JOCIANA CORREA DE JESUS
MORAES
ALMEIDA

3,5
Aprovado

2  NAYLA MICHELLE ALMEIDA FERREIRA
MORAES
ALMEIDA

2,5
Aprovado

- TEREZA DA SILVA FERREIRA DE BRITO  PARANÁ-MIRIM  8,0  ¹Desclassificado
        ¹NÃO COMPARECIMENTO NA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS E EXAMES MÉDICOS
ADMISSIONAIS (3ª E 8ª FASE).

CARGO: ENFERMEIRO-GERAL-ENSINO-SUPERIOR-ZONA-RURAL

ORDEM
DE

CLASSI
FICAÇÃ

O

NOME  LOCALIDADE  PONTUAÇ
ÃO

CLASSIFICAÇ
ÃO

1  VALÉRIA CHAVES MESQUITA
MORAES
ALMEIDA

9,0
Aprovado

1  CLEIDIMARA GONÇALVES DE SOUSA  RIBEIRINHA  10,0  Aprovado

2  SORAYA FROTA CARDOSO DA SILVA  RIBEIRINHA  10,0  Aprovado

		2022-10-25T12:01:44-0300
	EMERSON DE OLIVEIRA SANTOS:45813396268